

Wąbrzeźno, 11.05.2023 r.

WI.ZP.271.6.2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa oczyszczalni ścieków przy Szkole w Zieleniu oraz przebudowa sieci wodociągowej w Ryńsku i Zieleniu

Wyjaśnienie do treści specyfikacji warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) przekazuję treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami.

1. Treść zapytania

W dokumentacji przetargowej zaproponowane zostały oczyszczalnie, pracujące w technologii obrotowych złóż biologicznych. Czy zamawiający uzna jako równoważne oczyszczalnie pracujące w innych technologiach na przykład sbr – osad czynny z układem napowietrzania, wymagające stałej kontroli i nadzoru, o mniejszej odporności na zmienny dopływ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje wybór technologii obrotowych złóż biologicznych.

2. Treść zapytania

W dokumentacji pfu zaproponowane zostały oczyszczalnie zbudowane w zbiornikach z grp. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informację czy zamawiający dopuści inne materiały zbiornika, bardziej podatne na korozję takie jak beton lub zbiorniki składane?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje wybór zbiornika wykonanego tylko z GRP.

3. Treść zapytania

Czy zamawiający dopuszcza rozwiązania prototypowe, które dla wielkości adekwatnej do specyfikacji, nie funkcjonują na innych obiektach dłużej niż 3 lata na terenie kraju?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań prototypowych.

Wójt Gminy Ryńsk
/-/
Władysław Łukasik